УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
противодействию коррупции в
СПб ГБПОУ «Академия ледовых
видов спорта

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБПОУ «Академия
ледовых видов спорта «Динамо Санкт-Петербург»

от 11.12.2024 г. №2/2024

Заседание началось в 14:00   СПб ГБПОУ «Академия ледовых видов спорта
«Динамо Санкт-Петербург»

Каб.№ 12

Заседание открыл и вел председатель комиссии по противодействию коррупции в
СПб ГБПОУ «Академия ледовых видов спорта «Динамо Санкт-Петербург», директор Н.В.
Скарлыгина.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии

Н.В. Скарлыгина - Директор СПб ГБПОУ «Академия ледовых видов спорта «Динамо Санкт-
Петербург»

Заместитель председателя комиссии

Машкинцева М. В. - Заместитель директора по кадрам

Ответственный секретарь комиссии

Майорова А.Н. - Заместитель директора по правовым вопросам

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы по выполнению мероприятий по противодействию коррупции в
СПб ГБПОУ «Академия ледовых видов спорта «Динамо Санкт-Петербург» за 2024 год.

2. Об итогах проверок контролирующими органами в 2024 году и рассмотренных делах в
арбитраже Санкт-Петербурга и Ленобласти.

СЛУШАЛИ:

1. Подведение итогов работы по выполнению мероприятий по противодействию
коррупции в СПб ГБПОУ «Академия ледовых видов спорта «Динамо Санкт-
Петербург» за 2024 год.

		2025-01-20T13:23:05+0300
	Скарлыгина Наталья Вячеславовна